
 

Data jsou aktuální na den 21-09-2024 00:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rovka-ps-24-led-ltc-smd5050-e27-230v-tepl-bl-svtlo-p-23171.html

  
Žárovka PS 24 LED LTC SMD5050,
E27 / 230V, teplé bílé světlo.

Včetně DPH 46 Kč

Bez DPH 38 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00728249

Výrobce LTC

Popis produktu
 Žárovka PS 24 LED LTC SMD5050, E27 / 230V, teplé bílé světlo. 

 Díky použití moderních technologií a nejkvalitnějších materiálů se LTC žárovky vyznačují velmi nízkou spotřebou energie a
životností přesahující desetinásobek klasických žárovek. Vysoká kvalita materiálů použitých k výrobě činí žárovky nejen
šetrnými k životnímu prostředí, ale vyznačují se také moderním a přátelským designem.

 Nabízená žárovka s paticí E27 a 24 SMD LED diodami je dokonalou náhradou běžných žárovek a halogenových žárovek.
Výrazně snižuje spotřebu energie (až o 90 %), díky čemuž jsou LED žárovky energeticky nejúčinnější na trhu. U žárovek
využívajících technologii LED se veškerá dodaná energie přemění na světlo. Navíc v technologii diod SMD 5050 (Surface
Mount Device), která byla použita v prezentované žárovce, se diody snadněji zbavují tepla vznikajícího při práci a umožňují
rozptyl světla pod větším úhlem (až 120 stupňů). ). Nabízené SMD diody jsou v současnosti považovány za nejjasnější diody
na trhu. Další výhodou LED žárovek je jejich dlouhá životnost a to, že jsou odolné vůči drsným povětrnostním podmínkám a
otřesům. Životnost LED žárovek se odhaduje na 50 000 hodin. Díky těmto vlastnostem obliba takových žárovek neustále
roste. Prezentovaná žárovka vyzařuje teplé bílé světlo.

 Počet LED diod: 24 SMD5050
 Napětí: 230V 50Hz
 Napájení: 3,5 W
 Světlá barva: teplá bílá 3000K
 Světelný tok: 270 lm
 Úhel osvětlení: 120 stupňů
 Rukojeť: E27
 Třída energetické účinnosti: A
 Ekvivalent žárovky: 35W
 Životnost: 40 000 h
 Rozměry: 50 x 72 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rovka-ps-24-led-ltc-smd5050-e27-230v-tepl-bl-svtlo-p-23171.html
http://www.tcpdf.org

